
Zarządzenie Nr 58/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 44 022 480,80 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 37 844 628,42 zł, 

- dochody majątkowe – 6 177 852,38 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 46 462 158,18 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 37 561 531,13 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 900 627,05 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku w ramach środków 

dotyczących realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 maja 2022

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 20 500,00 6 000,00 26 500,00

71035 Cmentarze 0,00 6 000,00 6 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 6 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 12 198 407,00 31 040,00 12 229 447,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 792,00 31 040,00 76 832,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 590,00 31 040,00 41 630,00

852 Pomoc społeczna 1 625 806,00 43 625,00 1 669 431,00

85295 Pozostała działalność 608 586,00 43 625,00 652 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

492 596,00 43 624,00 536 220,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 850,00 1,00 3 851,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 946 636,00 34 400,00 981 036,00

85395 Pozostała działalność 946 636,00 34 400,00 981 036,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

92 136,00 34 400,00 126 536,00

Razem: 43 907 415,80 115 065,00 44 022 480,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 maja 2022

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 739 434,56 0,00 5 739 434,56

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 054 726,38 0,00 4 054 726,38

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 -10 000,00 36 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 176 996,82 0,00 1 176 996,82

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 502 806,00 0,00 1 502 806,00

40001 Dostarczanie ciepła 1 098 906,00 20 000,00 1 118 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 834 506,00 40 000,00 874 506,00

4260 Zakup energii 162 400,00 -20 000,00 142 400,00

40002 Dostarczanie wody 403 900,00 -20 000,00 383 900,00

4260 Zakup energii 255 900,00 -20 000,00 235 900,00

600 Transport i łączność 1 850 782,49 0,00 1 850 782,49

60016 Drogi publiczne gminne 1 766 032,49 -6 120,00 1 759 912,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 955,76 -6 120,00 105 835,76

60095 Pozostała działalność 34 750,00 6 120,00 40 870,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 740,00 6 120,00 15 860,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 744 366,46 0,00 2 744 366,46

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 621 316,46 0,00 2 621 316,46

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 200,00 -500,00 104 700,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 300,00 0,00 49 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -10 000,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

710 Działalność usługowa 64 600,00 6 000,00 70 600,00

71035 Cmentarze 14 300,00 6 000,00 20 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 5 749 477,44 0,00 5 749 477,44

75011 Urzędy wojewódzkie 124 546,00 0,00 124 546,00

BeSTia Strona 1 z 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 65,00 765,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 123,00 -65,00 1 058,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 123 177,36 0,00 5 123 177,36

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 3 200,00 8 200,00

4260 Zakup energii 44 000,00 16 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 260,00 -16 000,00 234 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,16 -3 200,00 3 800,16

801 Oświata i wychowanie 13 135 486,04 31 040,00 13 166 526,04

80101 Szkoły podstawowe 10 218 376,31 29 750,00 10 248 126,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 985 259,00 -8 016,00 977 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119 518,01 4 136,00 1 123 654,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 464,54 593,00 161 057,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 279,99 4 800,00 235 079,99

4300 Zakup usług pozostałych 76 100,00 1 000,00 77 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 185,00 100,00 5 285,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61 480,29 -5 100,00 56 380,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 087 054,90 32 237,00 5 119 291,90

80113 Dowożenie uczniów do szkół 406 276,00 1 290,00 407 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 243,00 1 290,00 365 533,00

852 Pomoc społeczna 3 907 996,22 43 625,00 3 951 621,22

85295 Pozostała działalność 1 004 827,22 43 625,00 1 048 452,22

3110 Świadczenia społeczne 486 788,00 42 769,00 529 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 520,00 925,00 25 445,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 838,00 -69,00 2 769,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 946 636,00 34 400,00 981 036,00

85395 Pozostała działalność 946 636,00 34 400,00 981 036,00

3110 Świadczenia społeczne 91 800,00 34 400,00 126 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 570,08 0,00 785 570,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 321 300,00 0,00 321 300,00

4260 Zakup energii 278 600,00 -30 000,00 248 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 100,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 1 100,00 1 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 398,08 0,00 276 398,08

BeSTia Strona 2 z 3



4260 Zakup energii 99 290,00 -34 000,00 65 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 34 000,00 113 000,00

Razem: 46 347 093,18 115 065,00 46 462 158,18

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 maja 2022

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 492 960,00 43 624,00 536 584,00

85295 Pozostała działalność 492 596,00 43 624,00 536 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

492 596,00 43 624,00 536 220,00

Razem: 7 812 596,36 43 624,00 7 856 220,36

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 58/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 maja 2022

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 492 960,00 43 624,00 536 584,00

85295 Pozostała działalność 492 596,00 43 624,00 536 220,00

3110 Świadczenia społeczne 482 938,00 42 768,00 525 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 925,00 5 925,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

838,00 -69,00 769,00

Razem: 7 812 596,36 43 624,00 7 856 220,36

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 58/2022

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 31 maja 2022 r.

1 2 3 4 5 6

750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (nadanie numeru PESEL)

2 003,33

750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy)

1 419,75

758 75814 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (dodatkowe zadania oświatowe)

41 630,00

852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (dożywianie dzieci w szkole)

3 851,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł + 

koszty utrzymania)

17 136,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wypłata świadczeń pieniężych na podstawie art.13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa)

109 400,00

855 85595 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (świadczenia rodzinne)

10 506,00

750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 674,47

750 75095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,83

750 75095 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,03

750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 1 419,75

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w tym: 5 514,00

SP Gierzwałd - 323,00

SP Mielno - 2801,00

SP Stębark- 2390,00

801 80101 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, w 

tym:
789,00

SP Gierzwałd- 46,00

SP Mielno- 401,00

SP Stębark- 342,00

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

SP Stębark- 400,00

SP Mielno-400,00

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 32 237,00

Rozdział §
Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy w 2022 r.

Nazwa zadaniaDział
Dochody 

ogółem



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 58/2022

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 31 maja 2022 r.

SP Gierzwałd- 1877,00

SP Mielno- 16382,00

SP Stębark- 13978,00

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 2 290,00

SP Mielno- 1790,00

SP Stębark- 500,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 3 851,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 126 200,00

853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,00

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00

853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00

855 85595 3110 Świadczenia społeczne 10 200,00

855 85595 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00

185 946,08 185 946,08RAZEM



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 58/2022

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 31 maja 2022 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

§*
Dochody

ogółem

6 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział


